ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

        01.03.2024г.                                                                                   № 13-о

г. Уссурийск

В соответствии с решением Ученого совета ФГБОУ ВО Приморский

ГАТУ от 01 марта 2024г., протокол № 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обсуждении проекта Коллективного договора и принятия

решения о заключении Коллективного договора между работодателем –

федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением

высшего образования «Приморский государственный аграрно-

технологический университет» (далее – ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ,

Университет) и работниками, в лице председателя первичной профсоюзной

организации ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ «Профсоюз работников АПК»

созвать конференцию работников и обучающихся Университета.

Конференцию провести 25 марта 2024г. в 10 час. 00 мин., место

проведения: г. Уссурийск, пр. Блюхера, д. 44 ауд. 334.

2. Срок выдвижения делегатов на Конференцию: с 01 марта 2024г. по 14

марта 2024г.

3. Для организации выборов делегатов Конференции и проведения

Конференции создать комиссию в составе:

Рыженко Марина Александровна, главный юрист;

Устименко Наталья Юрьевна, начальник управления делами;

Остаховская Алла Николаевна, юрисконсульт.

Комиссии приступить к работе с момента издания настоящего приказа.

4. При организации и проведении конференции по обсуждению проекта

Коллективного договора и принятия решения о заключении Коллективного

договора руководствоваться Уставом ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ,

Положением о конференции работников и обучающих федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Приморский государственный аграрно-технологический

университет», утвержденного решением Ученого совета 22.01.2024г.,

протокол № 6.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 05.03.2024 16:18:18
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

5. Нормы представительства на Конференцию от структурных

подразделений:

№

п/п

Структурное подразделение Количество,

чел.

1 Члены Ученого совета 18

2 Институт лесного и лесопаркового хозяйства 3

3 Институт животноводства и ветеринарной медицины 3

4 Инженерно-технологический институт 3

5 Институт земледелия и агротехнологий 3

6 Межкафедральная кафедра 3

7 Административно-управленческий персонал 5

8 Председатель студенческого совета 1

Общее количество делегатов Конференции

39

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                               А.Э. Комин

Проект приказа вносит

______________ Рыженко М.А.

Главный юрист